
UCHWAŁA NR XVI/144/25  
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 
nazwą:„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów położonych 

w rejonie ul. Przy Ujęciu" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 w związku z art.7 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm) oraz art.14 ust.1, art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1130 z późn. zm), na wniosek 
Prezydenta Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą: 

„miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Zabrze dla terenów położonych 
w rejonie ul. Przy Ujęciu”. 

2. Granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego została oznaczona na 
załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Dopuszcza się etapowe sprządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F6CE45-E17B-4A35-B9FC-17CAFA6391BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/144/25 

Rady Miasta Zabrze

z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F6CE45-E17B-4A35-B9FC-17CAFA6391BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/144/25  RADY MIASTA ZABRZE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1


